SALLE DE LA VIEILLE FORGE

2025/2026

HEURE

LUNDI MARDI MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

Responsables associations sportives :

Gouren:

AJCL (pilates) :
Centre de loisirs :
Ecole du Rocher:
Ecole St Gildas :
Responsable mairie :

Ecole du Rocher

de 9h00 a 12h00

L'Inter'Val

de 10h00 a 18h00

Ecole du Rocher

de 13h30 a 15h15

Gouren Gouren Gouren

de 19h00 a 22h30 de 19h00 a 22h30 de 19h00 a 22h30

Mme Natacha LECHEVALIER - & 06.14.87.05.19
Mme Karen HAQUIN Mail : ajclmonterfil@gmail.com
L'Inter'Val & 02 99 06 88 90

Mme Aurélie LARDIER - & 02 99 07 40 51

Mme Anne QUINTON - @& 02 99 07 90 59

M. Casimir LECHEVALIER - @& 06 07 91 18 22

Ecole du Rocher

de 9h00 a 12h00

Ecole du Rocher

de 13h30 a 16h00

Gouren

de 16h30 a 22h30

Créneau du vendredi du GOUREN : inclus les vacances scolaires

Gouren

de 9h30 a 12h00



